
		
			
				
					Dnes otevřeno 8:00–12:00, 13:00–17:00
				

				
					Klientská zóna
					IP televize
					Nezávazná objednávka
				

			

		

		
			
				
					COMFEEL s.r.o.[image: COMFEEL s.r.o.]

				

				
						INTERNET 
								Bezdrátový internet
	60 GHz internet
	Kabelový internet
	Optický internet


						
	TELEVIZE 
								Internetová televize
	Satelitní televize
	Digitální televize


						
	TELEFON
	FIREMNÍ ŘEŠENÍ 
								Internet a data
	Outsourcing IT
	Komplexní správa IT
	Optické a metalické sítě
	Hostingové služby
	Hlasové služby


						
	Další služby 
								Zabezpečovací systémy
	Tvorba webových stránek
	Prodej a servis
	Elektroinstalace
	E-shop


						
	Zákaznická podpora
	Kontakt
	 
	Klientská zóna
	IP televize
	Objednávka


					
				
			

		


		
			
Požadovaná stránka neexistuje

Omlouváme se, ale vámi požadovaná stránka se u nás nenachází. Je to možná z těchto příčin:
	
	Asi jste zadal(a) nesprávnou adresu.
	Chybný odkaz na stránce, ze které jste přišel (přišla).
	Ale taky to může být něčím jiným.



			

		


		
			
				
					
						
							COMFEEL s.r.o.

							Dr. Hořice 691
Mnichovo Hradiště
29501

							 

							+420 313 100 500

							info@comfeel.cz

							www.comfeel.cz

							
								
								
							

						

						
							O Comfeelu

								zákaznická podpora
	novinky
	pokrytí signálem
	kontakt


							Další služby

								zabezpečení
	tvorba webových stránek
	prodej a servis
	elektroinstalace
	e-shop


						

						
							Internet

								bezdrátový internet
	60 GHz internet
	kabelový internet
	optický internet


							Televize

								internetová televize
	satelitní televize
	digitální televize


							Telefon

								telefon pro domácnosti


						

						
							Firemní řešení

								internet a data
	outsourcing IT
	komplexní správa IT
	optické a metalické sítě
	hostingové služby
	hlasové služby


						

					

				

			


			
				© COMFEEL s.r.o., 2005 – 2024 | Licence | Nastavení cookies

			

		

		
			
			Používáme cookies

			
				
					Tyto webové stránky používají soubory cookies a další sledovací nástroje s cílem vylepšení uživatelského prostředí, zobrazení přizpůsobeného obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti webových stránek a zjištění zdroje návštěvnosti.

					Zásady zpracování osobních údajů

				

				
					Povolit vše
					Nastavení
				

			

			
				
					Soubory cookies jsou velmi malé textové soubory, které se ukládají do vašeho zařízení při navštěvování webových stránek. Soubory cookies používáme pro různé účely a pro vylepšení vašeho online zážitku na webové stránce.

					Při procházení našich webových stránek můžete změnit své předvolby a odmítnout určité typy cookies, které se mají ukládat do vašeho počítače. Můžete také odstranit všechny soubory cookie, které jsou již uloženy ve vašem počítači, ale mějte na paměti, že odstranění souborů cookie vám může zabránit v používání částí našeho webu.

				

				
					
						
							Nezbytné cookies

							

						

						
							Tyto soubory cookies jsou nezbytné k tomu, abychom vám mohli poskytovat služby dostupné prostřednictvím našeho webu a abychom vám umožnili používat určité funkce našeho webu. Bez těchto cookies vám nemůžeme na naší webové stránce poskytovat určité služby.

						

					

					
						
							Marketingové cookies

							

						

						
							Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran. Souhlasem s touto kategorií rovněž umožňujete využívat vaše uživatelská data (telefonní číslo, e-mail) v reklamních systémech a rovněž pak používání těchto uživatelských dat pro cílenou reklamu.

						

					

					
						
							Analytické cookies

							

						

						
							Analytické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.

						

					

				

				
					Povolit vše
					Zakázat vše
					Uložit
				

			

		



		

		
		
		
		

		
	